Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

PORTARIA IFSUL N.º 144, DE 15 DE SETEMBRO DE 2023.

Suspensão de novas nomeações na
área 04 do edital 049/2020.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE          , no
uso das atribuições legais, tendo em vista o Processo Judicial n. 5001728-83.2022.4.04.7109 e o Processo
23163.003171.2023-28, RESOLVE:

Art. 1º Suspender novas nomeações referentes ao concurso 049/2020 na área 04 - Recursos Naturais II, enquanto
perdurar o referido processo.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir de sua data de publicação

Flávio Luis Barbosa Nunes
Reitor

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes          , REI TO R(A) -  CD1  - I FSRI O GRAN        , em 15/09/2023 16:32:16.

Este documento foi emiBdo pelo SUAP em 15/09/2023. Para comprovar sua autenBcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

245986
c13cb670b8

	Documento assinado eletronicamente por: